ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Светлая , д.4

с. Эбалаково, 422339

тел. 3-67-45 (ф), 3-67-453-67-45

ИНН/КПП 1621003060/ 162101001

ОГРН   /  1061673006340

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯБАЛАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
Якты ур., 4 нче йорт,

 Ябалак авылы, 422339

тел. 3-67-45 (ф), 3-67-453-67-45

ИНН/КПП 1621003060/ 162101001

ОГРН   /  1061673006340673000102

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР

« 27 »  апреля  2012 г.                                                                                            № 3
О подготовке проекта  генерального плана
Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан

              В целях устойчивого развития территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования « Эбалаковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект генерального плана Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан( далее- проект генерального плана)  в срок 15 сентября 2012 года.

2. Исполнительному комитету муниципального образования « Эбалаковское сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан выступить заказчиком и организатором работ по подготовке генерального плана в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном для опубликования нормативных правовых актов муниципального образования «Эбалаковское сельское поселение» Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного комитета

 Эбалаковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района  РТ:                                                  М.Ф. Гизатуллина